[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 249

2

Об отклонении предложения ООО УК «Перспектива» о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края

В соответствии с ч. 5 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 9 ст. 10 Правил землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края, утвержденных решением Красноярского городского Совета депутатов от 07.07.2015             № В-122, заключением комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края от 14.03.2025, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить предложение ООО УК «Перспектива» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Красноярск Красноярского края, утвержденные решением Красноярского городского Совета депутатов от 07.07.2015 № В-122, в части установления в границах земельного участка с номером межева-                  ния 9.65.3, определенного проектом межевания территории центральной             левобережной части города Красноярска и района «Удачный», утвержденным постановлением администрации города от 15.12.2020 № 1005, территориальной зоны «Зоны смешанной общественно-деловой и многоэтажной жилой застройки (СОДЖ-2)» в связи с несоответствием    требованиям законодательства и нарушением прав и законных интересов третьих лиц, пересечением земельного участка с кадастровым номером 24:50:0300279:4 с границами земельного участка с номером межевания 9.65.3.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif